ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TỈNH BÌNH ĐỊNH                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                          Bình Định, ngày      tháng       năm 2024
V/v đề xuất giải quyết các tồn tại,

vướng mắc trong công tác bồi
thường, giải phóng mặt bằng để

thực hiện các dự án thuộc Khu đô

thị và du lịch sinh thái Diêm Vân,
xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước

     Kính gửi:
- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính,

Nông nghiệp và PTNT, Xây dựng, Tư pháp;

- Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT;
- UBND huyện Tuy Phước.

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số

554/BQL-ĐHDA1 ngày 16/10/2024 về việc xin chủ trương giải quyết các tồn

tại, vướng mắc trong công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng để thực hiện các

dự án thuộc Khu đô thị và du lịch sinh thái Diêm Vân, xã Phước Thuận, huyện

Tuy Phước khi áp dụng theo Luật Đất đai năm 2024 (kèm theo biên bản họp Hội

đồng bồi thường ngày 16/9/2024), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý dự

án Nông nghiệp và PTNT và các cơ quan, đơn vị có liên quan xem xét nội dung

đề nghị tại văn bản nêu trên; rà soát đối với các dự án có tính chất tương tự như

dự án nêu trên, báo cáo đề xuất UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo thực hiện thống

nhất trên toàn tỉnh.

Đề nghị Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường và Thủ trưởng các cơ
quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- CVP UBND tỉnh;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K10

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

.

Lê Ngọc An

8717 30 10